
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  19.01.2021 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 13 състав, 

в публично заседание на 19.01.2021 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Николай Ангелов  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Паола Георгиева, като разгледа дело номер 

9724 по описа за 2020 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 На именното повикване в 14.51 ч. се явиха: 

 

  ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ –  [фирма] -  редовно призован, представлява се управителя 

В. Н.. 

 

ОТВЕТНИКЪТ - УО НА ОП ИНОВАЦИЙ И КОНКУРЕНТНОСПОСОБНОСТ - 2014 - 

2020- редовно призован, представлява се от юрк. М., с пълномощно от днес. 

СГП - редовно призована, не изпраща представител. 

  

Страните /поотделно/ - Да се даде ход на делото. 

 

Съдът намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, поради 

което  

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

СЪДЪТ ДОКЛАДВА жалбата и приложенията към нея, както и постъпилата 

административна преписка. 

 

Жалбоподателят - Поддържам жалбата. Да се приемат приложените към нея и 

административната преписка писмени доказателства. 

Става въпрос за техническа грешка в подадената от нас годишна данъчна декларация. 

След като установихме грешката подадохме коригираща декларация, която беше 

приета от НАП - за оборотите на дружеството, видни са от годишната данъчната 

декларация, но не са били посочени в конкретната графа, както и от статистиката. 

Това е причината да имаме решение от нас, което оспорваме. 



Нямам други доказателствени искания и няма да соча други доказателства. 

  

Юрк. М. - Оспорвам жалбата. Да се приемат доказателствата. Годишната данъчна 

декларация не е относима към спора. 

Нямам други доказателствени искания и няма да соча други доказателства. 

  

По доказателствата, СЪДЪТ 

О П Р Е Д Е Л И : 

ПРИЕМА представените с жалбата и административната преписка писмени 

доказателства, както и представените от страна на жалбоподателя доказателства. 

 

Страните /поотделно/ - Няма да сочим други доказателства и нямаме искане по 

доказателствата. 

 

С оглед изчерпване на доказателствените искания, СЪДЪТ счете делото за изяснено 

от фактическа страна, поради което 

 О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО 

 

Жалбоподателят - Моля да уважите жалбата по съображения, изложени в нея. Моля да 

приемете, че наистина е налице техническа грешка, която сме я отстранили и сумите 

не се разграничават от декларацията, макар че не са били отразени в конкретната 

графа. 

 

Юрк. М. - Моля да отхвърлите жалбата като неоснователна и недоказана. 

Оценителната комисия е проверила данните, дали това е техническа грешка, 

предоставям на съда да прецени. Това често се случва в процедурата. За мен това не е 

техническа грешка, а е умишлено.  Позовавам се по адм. адм. №  7934/2020  на 

АССГ. Претендирам разноски. 

 

 

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК. 

 

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в 14.56 ч. 

      

      СЪДИЯ: 

 

СЕКРЕТАР:  

 

 

 

 
  
 
 


